
СПИСОК НА СОРАБОТНИЦИ

- Д-р Ачкоска Билета, научен соработник во ИНИ - Скопје
- Д-р Аџиевски Коста, вонреден професор на Филозофскиот факултет - 
Скопје

- Бислими Музафер, дипломиран историчар
-Д-р Битракова - Грозданова Вера, редовен професор на Филозофскиот 
факултет - Скопје

- Д-р Велјановски Новица, научен советник и в.д директор во ИНИ - Скопје
- М-р Гошева Вера, асистент во ИНИ - Скопје
- Мавроски Киро, апсолвент на Институтот за историја при Филозофскиот 
факултет - Скопје

- М-р Манојловски Методија, асистент на Филозофскиот факултет - Скопје
-Д-р Матвеев, Ф. Генадиј, редовен професор и раководител на Кате дата по
историја за Јужните и Западайте Словени при Историскиот факултет на 
Универзитетот “Ломоносов” - Москва

- Милчески Јосиф, самостоен педагошки советник по историја, Педагошки 
завод на Македонија

- Д-р Наумовски Светозар, вонреден професор на Филозофскиот факултет - 
Скопје

- М-р Наумоска Катерина, асистент во ИНИ - Скопје
- Д-р Ошлис Волф, славист, редовен професор на Универзитетот во Келн, 
Германија

- М-р Панов Митко, помлад асистент во ИНИ - Скопје
- Д-р Пачемска - Петреска Даринка, вонреден професор на Филозофскиот 
факултет - Скопје

- Д-р Пешевска Маргарита, вонреден професор на Филозофскиот факултет - 
Скопје

- Д-р Попоски Алекса, редовен професор на Филолошкиот факултет, шеф на 
катедрата за романски јазици и книжевност - Скопје

- Стојкоски Милан, самостоен педагошки советник по историја, Педагошки 
завод на Македонија - Скопје

- Д-р Тодоровски Глигор, научен советник во ИНИ во пензија
- Д-р Тодоровски Зоран, научен соработник во ИНИ - Скопје
- Д-р Трајановски Александар, научен советник во ИНИ - Скопје
- Д-р Христов Ристо, вонреден професор и продекан на Економскиот факул­
тет - Скопје
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